

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”.



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Nueva Concepción

UNIDAD DE ADQUISICIONES

HOSPITAL NUEVA CONCEPCION

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:115

HOSPITAL NACIONAL DE
NUEVA CONCEPCION
ESTE DOCUMENTO
FUE DISTRIBUIDO
EL DIA 09/11/2016

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Nueva Concepción, 08 de Noviembre del 2016

No.Orden:169/2016

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

MENJIVAR MENJIVAR, MAURICIO ANTONIO

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA: 0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE PINTURA Y ACCESORIOS PARA PINTAR PARA EL HOSPITAL NACIONAL NUEVA CONCEPCION. CODIGO: 70212719.	-	-
3	Cada Uno	ESPATULA DE 3". ESPATULA DE 3". MARCA: IMACASA. CODIGO: 70213025.	\$2.25	\$6.75
2	Galón	PINTURA DE AGUA COLOR BLANCO HUESO. PINTURA DE AGUA COLOR BLANCO HUESO. MARCA: SHERWIN WILLIAMS. CODIGO: 70213075.	\$24.00	\$48.00
2	Galón	PINTURA DE AGUA COLOR VERDE. PINTURA DE AGUA COLOR VERDE. MARCA: SHERWIN WILLIAMS. CODIGO: 70213120.	\$24.00	\$48.00
15	Galón	PINTURA DE ACEITE COLOR BEIGE. PINTURA DE ACEITE COLOR BEIGE. MARCA: SHERWIN WILLIAMS. CODIGO: 70213131.	\$30.00	\$450.00
15	Galón	PINTURA DE ACEITE COLOR BLANCO HUESO. PINTURA DE ACEITE COLOR BLANCO HUESO. MARCA: SHERWIN WILLIAMS. CODIGO: 70213303.	\$30.00	\$450.00
7	Galón	THINNER CORRIENTE. THINNER CORRIENTE. CODIGO: 70213307.	\$7.00	\$49.00
2	Cada Uno	EXTENSION DE VARAS DE PINTAR DE 6 A 12 PIES. EXTENSION DE VARAS DE PINTAR DE 6 A 12 PIES. MARCA: ATLAS. CODIGO: 70213308.	\$8.00	\$16.00
6	Cada Uno	RODILLO COMPLETO. RODILLO COMPLETO. MARCA: ATLAS. CODIGO: 70213313.	\$4.50	\$27.00
3	Cada Uno	BROCHA DE 3". BROCHA DE 3". MARCA: ATLAS. CODIGO: 70213316.	\$2.25	\$6.75
3	Cada Uno	BROCHA DE 4". BROCHA DE 4". MARCA: ATLAS.	\$2.75	\$8.25
-	-	TOTAL.....	-	\$1,109.75

SON: mil ciento nueve 75/100 dólares

Titular o Designado



Suministrante

TRANSPORTE Y FERRERIA
"MENJIVAR"
B° San José, Nueva Concepción
TEL.: 2306-7475